
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor: sra'v ma'etku dne: 21.6.2021
Název bodu jednání:
Žádost o prodej pozemku p. č. 354/88 a části pozemku p. č. 359/8 o výměře cca 10 mzz celkové

výměry 2079 m2, oba v katastrálním území Háje u Příbramě

Předkládá: Rada města Příbram

„
Zpracovala: Mgr. Zaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 3152021, Č. usn, 515/2021

Text usnesení RM: Rada města

|. doporučuje ZM

schválit prodej pozemků, oba v katastráiním území Háje u Příbramě. a to pozemku p, č, 354/88, za

cenu 59 Kč/m2 a části pozemku p. č. 359/8 o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 2079 m2 (část
pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu), za cenu 59

Kč/mz, společnosti KOVO Příbram s.r.o., se sídlem Háje 99, 261 01 Háje, IČO 25673467.

!|, u k | á d á
OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

21.6.2021.

v
Napsala: Jana Ríčařová

Návrhy na usneseni:

ZM schvaluje - neschvaluje

prodej pozemků, oba v katastrálním území Háje u Příbramě, a to pozemku p, č. 354/88, za cenu
......„Kč/m2 3 části pozemku p. č. 359/8 o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 2079 m2 (část

pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu), za cenu

„.....Kč/mŽ, společnosti KOVO Příbram s.r.o., se sídlem Háje 99, 261 01 Háje, IČO 25673467.

Důvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Rada města Příbram dne 6.4.2021, svým
usnesením č, 270/2021 schválila záměr prodat pozemek p. č. 354/88 a část pozemku p. č. 359/8

o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 2079 m2 (část pozemku vyznačena v situačním snímku„ který
tvoří přílohu předloženého materíátu). oba v katastrálním území Háje u Příbramě.

Na základě tohoto usnesení byl zadán znalecký posudek.

Žadatel:
KOVO Příbram s.ro., se sídlem Háje 99, 261 01 Háje, IČO 25673467.

Předmět:
Prodej pozemku p. č. 354/88 o výměře 1 m2 (ostatní plocha/dobývací prostor) a části pozemku p. č.

359/8 o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 2079 rn2 (ostatní plocha/silnice) — část pozemku

vyznačena vpříloze předloženého materiálu, oba pozemky v katastrálním území Háje u Příbramě.

Pozn. v žádosti je uvedena výměra cca 11 m2 (po přepočtu v programu Mísys vychází výměra na cca
10 m2).

Účel:

Poptávané pozemky navazují na pozemky ve vlastnictví žadatele. Důvodem odkoupení je zajištění
možnosti přístupu zjiné strany do areálu společnosti,

Znalecký posudek č. 13667-889/2021 ze dne 30,4.2021, vyhotovený XP invest, s.r.o.:

Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá: 59 Kč/mz.

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly společností městu Příbram uhrazeny.



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — nedoporučuje prodej předmětných pozemků, neboť z těchto pozemků jsou
dopravně obslouženy i nemovitosti ostatních vlastníků (Restap CZ sro,) a nejenom pouze pro
žadatele. Jejich prodejem by bylo znemožněno dopravní napojení pozemků společnosti Restap CZ

51.0., na veřejnou komunikaci.
Dle územního plánu obce Háje je pozemek p. č. 354/88 v ploše definované jako výroba a skladování
— lehký průmysl a pozemek p, č, 359/8 je v ploše definované jako plocha veřejných prostranství.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města): na předmětných
pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemků.

Z důvodu, že pozemky navazují na pozemky ve vlastnictví obce Háje. požádal Odbor správy majetku
o vyjádření i tuto obec.

Vyjádření obce Háje:
obec nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 354/88 a části pozemku p, č, 359/8 v katastrálním území

Háje u Příbramě, společnosti KOVO Příbram, s.r.o.,

Komise pro realizaci majetku města dne 2232021:
Komise doporučuje schválit záměr prodat pozemek p. č. 354/88 a část pozemku p. č. 359/8 o výměře
cca 10 m2 z celkové výměry 2079 m2, oba v katastrálním území Háje u Příbramě.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Poptávané pozemky navazují
na pozemky ve vlastnictví žadatele.
Dle názoru odboru nedojde, případným odprodejem části pozemku p. č. 359/8 o výměře cca 10 m2

(jedná se o pruh stávající komunikace 0 šíři max. cca 90 cm) v k. ú. Háje u Příbramě, kzamezeni

přístupu jiným subjektům. Prodejem dojde maximálně k mírnému zúžení stávající komunikace.
Pozemek p. č. 354/88 o výměře 1 m2 v k, ú. Háje u Příbramě navazuje na pozemky jak ve vlastnictví

žadatele, tak i ve vlastnictví společnosti Restap CZ s.r,o. (odbor v této souvislosti poznamenává, že
vsoučasné dobé město Příbram eviduje žádost jako fyzické osoby, o prodej
pozemku p. č. 354/87 v katastrálním území Háje u Příbramě, tato žádost je projednávána
samostatně), mj, jednatelem společnosti Restap CZ s.r.o..
Z náhledu do situačního snímku, který je přílohou předloženého materiálu, je patrné, že by se

přlpadným prodejem tohoto pozemku o výměře 1 m2 do vlastnictví žadatele nic zásadního nezměnilo,
jelikož už v současné době přístup k nemovitostem ve společnosti Restap CZ s,r.o, (k bývalé vrátnici

na pozemku p. č. 354/15 a k okolnímu pozemku p. č„ 354/59 vk, ú. Háje u Příbramě) není, mezi

subjekty KOVO Příbram s.r.o. a společností Restap CZ s„r.o„, dle údajů zkatastru nemovitostí,
smluvně (právně) ošetřen,

Poptávané pozemky se nachází v dobývacím prostoru Brod,

Předmětná pozemky nejsou uvedeny vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním

poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní

poplatek.

Odbor ponechává rozhodnutí o případném prodeji na příslušném orgánu.

Záměr prodeje pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 13.4. — 29.4.2021.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 2 zák č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
3.4,2000.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost společnosti KOVO Příbram s.r.o.

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
obce Háje

4) znalecký posudek č. 13667-889/2021 ze dne 30,4.2021



A _ JI \
k. ú. Háje u Příbramě !

í

L\/

:“ I
,“ 1
f 1

e“ 1
, ,

.i „
_554/74

)F

> _; * „

.

354/89

:4'/37

1255 ' 354/27

*
„354/25

/

. /

354/76 /
/

> /
/

€

/

/23

LEGENDA: vlastnictví pozemků
© město Př/bram

354/132 [:] popřávané pozemky

_ KOVO Příbram s.r.o.

[: Resfap CZ s.r.o.

354/25 _ obec Háje

„ . „_ l



v * . ' , .._ ?"“ “u - .. ' = ' '
„

.r; ;; *; "3.5% , ,_ ; _
"

E444
'

'
' ' “> ' 1 1“- *

,c“ ' _ \ '_* —
_ . »

_ _ \;
'

* '
f :;

, , a

. --3 “[
.

_ :
\'

[
'

. š',
f „_

_

*? " .
w " r

.

, i;"
.

*

v '_
v

l
J

ř ;, .L
..

;“"Ílo __
“i

.
' JW \ , 355, “

a
„'

7%— Lh ;. _/'5!4*' —. _ sf. '

““$$ “» __Á Í“ *:
» 1 . ,

'$; 5 &$? :»
„ "

! ff . Č .,
'

4.: ;» fi , '! „.*. 25,5%“ i - "- *

Řď
“

é-r'š54/2 14.4- '
: , »

'

34% i
HW 15 „'. a

' '
, “' . L ' . ' i—- , N 4 “W :. ..

. \ __ "slí— ,—. 'a *:
.;, — „' L__I_J '—

'
_

_- ;
. ] (a r-

— _ “JF i.

_ ?:
*

_. r"
“ “

"&$—fc „»„ . , 1- ' „,...-4,4
„\,-, m .

,
„" (* . *&?Í»;' %.

,
„

/ „
„„ 7

„* \,
», 3 l 'v

*

'!
i .

""k-fl ,
)

f
' ,

,
.

. »
,

4. „ 3 » *— ;„ :
., €* - " 43.1% _ ,

'! '

' .4; „. „354/4 ' .
*; <

, Š'
_ 1 4/7 *

?i. " 4%? '“ ..
\ '

_ “:> : -— „, i
l '“

'—

$
:.

» , __. ff _
354/S'FHÍ

_ '“..4
V ,:35

:
\

_; if „ '_ „mši ,f , .J' \,
'- »»

'
1 J 5—\ ' : "? “W - _ .

l
_

'

Ě %;“ . „_ Č„ “%!/&'$ „_ \53 73 413 “*



.
_ J_fšpš _. !. * __. „.

_
* '

==._,a_k\_____ _, __
_

\ „__ ...T :..“ r_. \ — __ :H__3\_ „.“ * - „ \ —f*7' 103.42. !."s'J “ “*
\Ša \. \ »,

_ (W -_ ._.\_.5_- „Š' mcg... _„=__ . ._ _ “„ _ _ _ - * *\ .. 37; L*g;--;»_».-_.q* „ * ;; *; :“* l..“ ,! -' 1-3“'.'—,\, -.' - \.AÍ \. “""
,'-_ l . , gi? \'Ě'QC-A'q : * ff! '

_
53;

.“ __ _\<_ =*; % \;:J
- *

„_ _4 az? .'
. ' ' _ :: z- ;g— &

' “x . *
_ % ;. '.»7.,_- &*.

„\

__ _ __ __
_ _ _ _._

_.
$?

4 \
\

\„ Ú \»—-;_*_“-:_j "!“—“1 Je
. ŽŠ . z , _ ;'\„_, j „\ '.*-*.*'-7'_' ., = - i *'

.v .. . _ „_ _ __ _ ““.“ _
-

._ __“jít. ' Í * * „„- * | , .- „“$
. ,; _. “ QW. \\__ __

\ 17 „„fo __ _*9. _ _,

. „ “',z-. » », ;r's _ \ w * . - hn “* z „ * " ' '
_ _ J.. _.QÍ__€_-*._\“_. \; .

'
. r: _'_—3_'“

' '
_., . ' k

_1
1 , _. a „M1+'\=\—a..wš,—* *. . y - l;:f— _* ** ,

. 3 * &% „\\ Jr ';..m; „_ \ * _ , \ ť“ - -\ “*
\t'Ě'; : „\fouxťnf/JA „.„f'f' .;<: En * 1 * * -- 'ý _ . SŠ \- i(? \ = " tn '

_
;\ ,'ja._'\'

' '* . „';-“3,53 _ \ "y, _, Ši: .
% \ ** (%$-,; ;! \.Í

_ _*„___\__ _ „a ,
_
hr.). _.._ _; fl _ \ : u,.

_,Q-ÍŠ'ÍQ _
.

_ _ 333
.

=** * “ *“ ' ? \ - . * — . “viď .* ?nfé't? ;
, ** »Sj \ _Í *; _ “W 531%: -.,*—.\*' ' '

' *., *_*—* » ,* !& *_ \n_.\ —- ';. ;., \' / \ \

- n.. '; . \* N,: \ \ až„ .„ , _. _n fax: _ ?Ě_,_ ' í» _ _ __ ,_ _ ,_ ivf *:;rfh
.a.,

i ". _\
.

, *;ť'ffwjl'f" , \ ._ /;ÁĚZ\ ,- _\ „
,' '

333% ŠQ'ŽU'ČŠŠ: Žel *! /' „,'Žš/—* * 4, “* ' ' ;. —- „Ím '“ „ , ,* *:“"* , „!t—, „*. *, „ »,; ».;»* +7; '“,afri . j “';/, ' ' “ JŠ; " '
. » __ 4.30 _* ** * — JÉ&\[_,/'_, \ '

'... *
-:\ ' ' \ ., *Vl * '

. .
' . „' . _, ,* 9:5; \

„*+ \, “***3 -» \ \ ; . * \* . _. \ m7 \\ „\;—“aw \
*:, \* .. * „gm ! . , \ _5. ním „

_.
\.í ' —

'Š _ lg
' . *- * ..u * , _ _ — *. w 1 :.. — __* “2 * ;*.-=::—, “% * T“ * : ; * * íjn 52%;

_ \_ . _ , 555; , :*
_ „ _: „ -=-“

" - ŽŠ ' '_ Qi * _r 3; a;;žw ,.
“

„, _ ŽŠ * “. .
\ \

' '
',Áf :

_ :=! ' JW .
_ - „ _ .. *

;; ;íf-zn . * ' * ;.:
; *._, _ “Š f_55__ (, _ _ _ , * .' . „ ' ' 'a 4—5? f " ' * ' “< ' v 33,5 , “„ ; „* .

. f - „a - Í '? :avíf'ť ' Ž ĚÉ- Ž -, . , . . * *.“ Ě .' "y — . \" ' ““ ..,\ L' ?
\

.- “ »; * ' \ '> ; .
*. ?=-

KŽW *“
. "“ *' ;? -

' 12? =“; <. *. _ .' "
"* ŠŘÍ' _\ ..):

' 1: *„_'.', Ílřřjf—řvt“ , _ 3 =

. *' „'$ „: “Au ' „*t * : „**'LL. “7:1
\ Ě : “95 ::ÍQVUŠÁYJ' —' - = .la! — Í,

\ \“? „5% W *' í? \.u'č ŽŠ: ,v“ ; * á !\ _, :*P . , :. v z _\ ., » 'R'ĚI-N' _ .: .! _l _; w =., „ . '_ . \ _
— E? ,' <= _— . a \_„* *., .; ».:w -i *. a *W \ . . '—

** |.\ “,
“

,\ s "m ***.? \“!v M 13. \“. *sz \\
_ , ,!u _ W %1 „tai „3,2 *)!H— „__ : __.—„, \ 4 ._ . 1— „ < .= _ ,. ;_» 194“ ' —* 4. : *. :* TEF _„ . „ , *. ,.

* \ ___ „ .. "fi'v, ...,- . \ ,* \ ' '! A *
'— \ „ . ".:—_“ “* :; f' * „ ' * ., * *

_
,

"
._

. '! , _
šum“ "i\\ JA" ($% (.

.
1 (\\-*;

J
„

1 f? “WM ..
,. i ': u “A v % Í; \ *4 . 4 __x__ ,! . .

W _ „_ fa“ _ . » \, * „„A—:., . _„\ . _ , „\ \. „ \ _
_ __ š

! t.;mmg .; r'
_ „

fo

» ,. ,_
' », __ , ' ,

___
*

'
, , \ “ »

“%;—

f . . .. '- — MFn—nw—
„.

' \ _ wi. *„w_._,'f.; 4 ' _“"A'f „ ' '
_

' 17
_. V :

1

* “Ali
]

Í— * ._
'

_ 91“
*

_ „___/' * ETR Fx“ „**,



* MěÚ Přlbram
Doručeno: 18.01.202l

„3pr 01ng42021 „ , .;„JK “ '
JIRI SACH

261 01 Háje 99
Telefon: 777110350

mopmosMGZQ-O

Město Příbram,

Tyršova 108, Příbram I

26101 Příbram

Věc: odkoupení pozemku

Žádám Vás tímto o možnost
odkougení pozemku p.č.

354/88 o výměře 1 m2 a části

pozemku p.č. 359/8 o výměře 11 m v katastrálním území Háje, viz příloha.

Tyto pozemky přímo navazují na pozemky v našem vlastníctví. Důvodem odkoupení těchto
pozemků je možnost přístupu z této strany do našeho areálu.
Pro město tyto pozemky vzhledem k rozloze a poloze nemají využití a proto věříme v kladné
vyřízení.

S úctou

Jiří Šach
jednatel společnosti

. Há' 99 (D

or
261901 Příbram

gag; tel.:318 627101 _wmmml'w. mc" C2256734G7

17.1.2021 Háje u Příbrami



354/88

;: 1m2

___ 354/88 .? '

. i ' :
!|! ;

oo:354/15 | I 32;
I &;

<=>;

v část

5 359/8

: 11m2

_: 359/2 -

_ _ 354/88 :
_IEř

“IV :

354/15 |
li

%:
ii i a: 354/61

<=>:

;



! ' „v *.

114!
1'

!5'4 l;) 'v „, v , _ . . »
' „Jana Ricarova ,! . * :* > V &'

———_.—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 17. března 2021 15:29
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemků p. č. 354/88 a části pozemku p. č. 359/8, oba

v k. ú. Háje u Příbramě KOVO Příbram

Pozemky p. č. 354/88 a p. č. 359/8 vše v k. ú. Háje u Příbramě - vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 21.01.2021 jste nás požádali o vyjádření k společnosti KOVO Příbram s,r.o„ k případnému prodeji pozemku p. č.
354/88 a části pozemku p. č. 359/88 o výměře cca 11 m2, oba v katastrálním území Háje u Příbramě, za účelem zajištění
možnosti přístupu do areálu (z této strany),

K žádosti sdělujeme:

Podle Územního plánu obce Háje, v platném znění, se předmětné pozemky p. č. 354/88 nachází v ploše, která je tímto
UPO, definovánajako výroba a skladování — lehký průmysl a p. č, 359/8 nachází v ploše, která je tímto UPO, definována

jako plochy veřejných prostranství.

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

NEQEWdELWŠYpředmětného pozemku p. č. 354/88 a části pozemku p. č. 359/88 o výměře cca 11 m2, oba
v katastrálním území Háje, nebot“ z těchto pozemků jsou dopravně obslouženy i nemovitosti jiných vlastníků (Restap
CZ s.r.o.,) a nejenom pouze nemovitost žadatele. Jejím prodejem by bylo znemožněno dopravni napojení pozemků
společnosti Restap CZ s.r.o., na veřejnou komunikaci.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: !ibuse.ha!ova©gribram.eu

' PŘÍBRAM
A . A

MESTO
.

..
www.grlbrameu

“ Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová

Sent: Thursday, January 21, 2021 2:30 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemků p. č. 354/88 a části pozemku p. č. 359/8, oba v k. ú. Háje u Příbramě

KOVO Příbram

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k Žádosti společností KOVO Příbram s.r.o., k případnému prodeji pozemku p. č. 354/88 a

části pozemku p. č. 359/88 o výměře cca 11 m2, oba v katastrálním území Háje u Příbramě, za účelem zajištění

možností přístupu do areálu (z této strany).

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana] ;



Jana Říčařová „
u . 0! „

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 25. ledna 2021 15:48
Komu: Jana Řlčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemků p. č. 354/88 a části pozemku p. č. 359/8, oba

v k. ú. Háje u Příbramě KOVO Příbram

Vážená paní kolegyně, na základě žádosti společnosti KOVO Příbram s.r.o., k případnému prodeji pozemku p. č.

354/88 a části pozemku p. č. 359/88 o výměře cca 11 m2, oba v katastrálním území Háje u Příbramě, Vám

sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmůWVýše uvedenému.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E—maii: simona.zdanskaQgribrameu

A A A
MĚSTO ?RÍBRAM

_
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pa"'n Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová

Sent: Thursday, January 21, 2021 2:30 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemků p. č. 354/88 a části pozemku p. č. 359/8, oba v k. ú. Háje u Příbramě
KOVO Příbram

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k žádosti společnosti KOVO Příbram s.r.o., k případnému prodeji pozemku p. č. 354/88 a
části pozemku p. č. 359/88 o výměře cca 11 m2, oba v katastrálním území Háje u Příbramě, za účelem zajištění
možnosti přístupu do areálu (z této strany).

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

lana Říčařová

referent oddělení majetkoprávnlho
Tel.: 318402339

E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

A A A
MĚSTO ?RÍBRAM

_
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Panq Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]

;



, I : l' ** Obec Haje m 5%
. ___? ! E v

M

Městský úřad Příbram
Odbor správy maj etku
Tyršova 108
261 01 Příbram ]

Vyjádření k žádosti spisznačka SZ MeUPB 07874/2021 ze dne 22.01 ,2021

Ve shora uvedené věci sdělujeme, že obec Háje nemá námitek proti prodeji částí pozemků parc.č.
354/88 a 359/8 v k.ú.Háje u Příbrami společnosti KOVO Příbram s.r.o.

Háje 04.02.2021

!me—3533331? Wm; ščiříbram“
pp? Čf'bmm ', Tyršoya 108“Vla“ 0de SPfi—vy maJetku

Došlo
dne: 05 "02— 2021

„ ,GV C.
[47David Lukšan \ \;;ě/ ; C- , ///.Jz/ čax/

\\ ' .. , ' !starosta obce
\\“— LÍQL/f krBL__/pnloh

“,.——————————P_—Obec Haje
„ ,

ICO: 00662828
Háje 39 CU: 521727379/0800
261 01 Příbram www.haje—obec.cz
Email: ou.haje©volny.cz ]



ZNALECKY POSUDEK

o ceně nemovitých věcí

č. 13667-889/2021

Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbram
7 Tyršova 108
?; 261 01 Příbram
1

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu

?

nemovitých věcí za účelem prodeje

' Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,

'
Specializace nemovitostí.

'
Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Háje u Příbramě, obec Háje,

' okres Příbram

, Prohlídka předmětu ocenění 24.02.2021

,
provedena dne:

2
Zpracováno ke dni: 24.02.2021

Zhotovitel: XP invest, s. r, o. - znalecký ústav

';
Obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti

[; Mánesova 1374/53, 12000 Praha
;) Tel.: +420737858334

Email: kontakt©xpinvechz

Znalecký posudek obsahuje 10 stran textu včetně titulního listu a 4 stran příloh.
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.

Místo a datum vyhotovení: V Praze, dne 30.4.2021

1



A. Zadání

]. Znalecký úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu pozemků pč. 354/88 a 359/8
zapsaných na LV 210 pro katastrální území Háje u Příbramě, obec Háje, okres Příbram

2. Účel znaleckého gosudku

Určení obvyklé ceny nemovitých věci pro prodej

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Zadavatel sdělil zpracovateli, že odměření části pozemku pč.359/8 geometrickým
plánem zatím neproběhlo, a proto je oceňován 1m2 pozemku.

B. Výčet podkladů

1. Postup yy'běru zdrojů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného znaleckého úkolu.
Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet a určení obvyklé ceny
předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z
platných oceňovacích předpisů, odborných publikací a zkušeností zpracovatele se
zpracováním obdobných ocenění.

“
2. Výčet zdrojů

Zdroje pro vypracování posudku:
- informace zjištěné při prohlídce
- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- snímek katastrální mapy
- informace realitních kanceláří
- informace Z katastru nemovitostí o realizovaných prodejích
- systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí

2

/a



C. Nález

]. Základní informace

Název předmětu ocenění : Pozemky v katastrálním území Háje u Příbramě

Adresa předmětu ocenění : Šachta č.9, Háje

Kraj: Středočeský kraj
Okres: Příbram

Obec: Háje

Katastrální území : Háje u Příbramě

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 24.02.2021 samostatně, pozemky jsou volně
přístupné

3. Vlastnické a evidenční údaie

Vlastnické právo:
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovitosti:
- pozemek pč. 354/88 — ostatní plocha — dobývací prostor, výměra 1m2
- pozemek pč. 359/8 — ostatní plocha — silnice, výměra 1m2

zapsané na LV 210 pro katastrální území Háje u Příbramě, obec Háje, okres Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Zhotovitel předpokládá, že informace poskytnuté oslovenými osobami jsou úplné a

, pravdivé.
Bez geodetického zaměření není v terénu možné určit přesné hranice pozemků.

5. Celkogx' gogis nemovitosti

Obec Háje se nachází asi 2 km východně od okresního města Příbram. V obci je
minimální občanská vybavenost, dostupné jsou inženýrské sítě kromě plynu. Obec je
obsluhována autobusovou dopravou.
Oceňovaný pozemek pč.354/88 i část později odměřené části pozemku pč. 359/8 leží
pod účelovou komunikací spojující areál bývalé šachty č.9 s místní komunikaci.
Pozemky na sebe navazují.

3

W



6. Metoda ocenění a analýza trhu

Pro účely určení obvyklé ceny k datu ocenění 24.04.2021 jsou použity všeobecně
uznávané a vyžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku)

ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají
vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani
vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně
vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo
služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro určení obvyklé ceny je používán postup popsaný ve vyhlášce č. 488/2020 Sb.,
kterou se mění vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku
(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Pro získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM
(www.inem.cz) a ortomapy, sbírky listin a informace o cenách v Katastru nemovitostí
(www.cuzk.cz). Bohužel se nepodařilo dohledat potřebný počet realizovaných transakcí,
aby byl naplněn postup pro určení obvyklé ceny dle šla vyhlášky porovnáním
sjednaných cen obdobných nemovitostí.

Pro oceňované pozemky obslužných komunikací není možné využít ani postup podle
51b a stanovit tzv. tržní hodnotu metodou tržního porovnání, protože podobné
specifické nemovitosti nejsou běžně samostatně obchodované a nejsou ani nabízené

] vrealitní inzerci, resp. nejde o pozemky generující finanční užitek, aby bylo možné
uvažovat o výnosové metodě. Pozemky obslužných komunikací slouží ke spojení těchto
nemovitostí s ostatními pozemními komunikacemi a na jejich vlastnictví mají zájem
zejména vlastnící oko1ních nemovitostí, kteří tyto komunikace využívají, nebo obce, na
jejichž území leží. Okruh zájemců je tak úzký a nabídka změny vlastnictví bývá cílena
na konkrétního nabyvatele. V daném čase a místě nelze tedy nalézt srovnatelné
nemovitosti v požadovaném rozsahu a s dostatečnou vypovídací schopností, aby bylo
možné provést srovnání a stanovit tržní hodnotu,

Volba metody:

Pro určení obvyklé ceny pozemků komunikací jsme proto v tomto případě vycházeli z
ceny zjištěné dle platného cenového předpisu.

4



1). ZNALECKÝ POSUDEK

Ocenění dle glatného cenového předgisu

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění

zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011

Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č 344/2013 Sb., č. 228/2014

Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění

vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017

Sb., č 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.

151/1997 Sb.

Základní informace

Název předmětu ocenění: Pozemky
Adresa předmětu ocenění: Bývalá šachta č.9

261 01 Háje
LV: 210

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Háje
Katastrální území: Háje u Příbramě

Počet obyvatel: 16 758 ,.
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 215,00 Kč/m2

Koeficienty obce

Název koeficientu č. Pi

01. Velikost obce: D0 500 obyvatel V 0,50

02. Hospodářsko-správní význam obce: Ostatní obce IV 0,60

03. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s obci 11 1,03

(oblastí) vyjmenovaným v tabulce č. 1 (kromě Prahy a Brna)
04. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod a 11 0,85

kanalizace, nebo kanalizace a plyn, nebo vodovod a plyn - bez

plynu
05. Dopravní obslužnost obce: V obci je železniční zastávka, nebo 111 0,90

autobusová zastávka

06. Občanská vybavenost v obci: Minimální vybavenost (obchod nebo V 0,85

služby » základni sortiment)

Základní cena stavebního pozemku ZC = ZCV * O, * Oz * O3 * O4 * O5 * 06 = 244,00

Kč/m2

5

/J



1. Pozemek pč.359/8 — 1m2

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi

Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

prostranství a drah

III Učclové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových

oblastech, obytné a pěší Zóny)
P2. Charakter a zastavěnost území

1 V kat. území sídelní části obce 0,05

P3. Povrchy
I Komunikace se zpevněným povrchem 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00
PS. Komerční využití

I Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava Základní ceny pozemků komunikací ] = P5 * (1 + 2 F;) = 0,240

i=1

Přehled použitýchjednotkových cen stavebních pozemků

., „ , Zákl. cena . Upr. cena
Zamdem

[Kč/m2]
Koeficxenty

[Kč/m2]

© 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

© 4 odst. 3 244,- 0,240 1,000 58,56

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m21 [Kč]
Š 4 odst. 3 ostatní plocha 359/8 1 58,56 58,56

Ostatní stavební pozemek - celkem 1 58,56

Pozemek pč.359/8 — 1m2 - zjištěná cena celkem = 58,56 Kč

6



2. Pozemek pč.354/88

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi
Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

pros'tranství a drah

III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25
(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné a pěší zóny)

P2. Charakter a zastavěnost území
1 V kat. území sídelní části obce 0,05

P3. Povrchy
I Komunikace se zpevněným povrchem 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00
PS. Komerční využití

[ Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací [ : P5 * (1 + E Pi) : 0,240

i= |

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„. „ . Zákl. cena . Upr. cenaZatndem
[Kč/m2]

Koefic1enty
[Kč/m2]

% 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství
; 4 odst. 3 244,- 0,240 1,000 58,56

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo m2 Kč/m2 Kč

Q 4 odst. 3 ostatní Elocha 354/88 1 58,56 58,56
Ostatní stavební pozemek - celkem ! 58,56

Pozemek pč.354/88 - zjištěná cena celkem = 58,56 Kč

7

ff“



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

Pro získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM
(www.inem.cz) a ortomapy, sbírky listin a informace o cenách v Katastru nemovitostí
(www.cuzk.cz ). Bohužel se nepodařilo dohledat potřebný počet realizovaných
transakcí, aby byl naplněn postup pro určení obvyklé ceny dle šla vyhlášky
porovnáním sjednaných cen obdobných nemovitostí.

Pro oceňované pozemky obslužné komunikace nebylo možné využít ani postup podle
šlb a stanovit tzv. tlžní hodnotu metodou tržního porovnání, protože podobné
specifické nemovitosti nejsou běžně samostatně obchodované & nejsou ani nabízené
vrealitní inzerci, resp. nejde o pozemky generující finanční užitek, aby bylo možné
uvažovat o výnosové metodě. Pozemky místních komunikací slouží ke spojení těchto
nemovitostí s ostatními pozemními komunikacemi & na jejich vlastníctví mají zájem
zejména vlastnící okolních nemovitostí, kteří tyto účelové komunikace využívají, nebo
obce, na jejichž území leží. Okruh zájemců je tak úúý a nabídka změny vlastnictví
bývá cílena na konkrétního nabyvatele. V daném čase a místě nelze tedy nalézt
srovnatelné nemovitosti v požadovaném rozsahu a s dostatečnou vypovídací schopností,
aby bylo možné provést srovnání a stanovit tržní hodnotu

Vzhledem ktomu, že ani obvyklou cenu dle šla, ani tržní hodnotu dle 91b
oceňovaných pozemků komunikaci se nepodařilo stanovit, vycházeli jsme při ocenění
tohoto specifického pozemku cenou obvyklou z ceny zjištěné dle platného cenového
předpisu.

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem
pro určení výsledné hodnoty.

Reka itulace
1. Pozemek pč.359/8 — 1m2 59; Kč
2. Pozemek pč.354/88 — 1m2 59,- Kč

8

%



F. ZÁVĚR:

Znalecký úkol:

Určení obvyklé ceny lm2 pozemků pč. 359/8 a 354/88 zapsaných na LV 210 pro
katastrální území Háje u Příbramě, obec Háje, okres Příbram

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním
podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena určena ve výši ceny zjištěné
předmětné nemovitosti v daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

59,— Kč

Slovy: Padesátdevět Kč

Vypracoval:

XP invest, s. r. o. - znalecký ústav
obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitostí
Ing. Jana Petrže1ová, Martin Málek, František Kořínek
Mánesova 1374/53, 12000 Praha
Tel.: +420737858334
Email: kontakt©xpinvest.cz

V Praze, dne 30.4.2021

Ing. Jana Petrželová Martin Málek František Kořínek

G. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsme podali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké činnosti,
jmenovaný podle ustanovení tj 21 zákona č. 36/1967 Sb., 0 Znalcích a tlumočnících, ve
Znění pozdějších předpisů, a ustanovením 53“ 6 odst. 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb., k
provedení zákona o znalcgch a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů,
Ministerstvem spravedlnosti Ceské republiky, č. j. 55/2012-OSD-SZN/9 ze dne 14. 6.
2012 do prvního oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru
ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 13667-889/2021 znaleckého
deníku.

Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, podle
ustanovení šl27a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

9

%



„H. Seznam prlloh

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- ortofoto mapa
- mapy
- fotodokumentace předmětu ocenění

I. Přílohy

Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě

"*_fwweeafw „„ „.., . _ ,
\leMč—sk

M!

tři " V V * 7 '

í ;

go““ Hmmm
' \

'mmwm Wim \

www | —

.

_

Manuel; Pucummmnm
*———

r
“\

ŠWH nm 111 ;

'Menhlymby:
Gvňmnoovngumw I *

| .WM Www \ _
'

\mm Muba- „
\
a_' = | "" a"* **

\ , , __ , i t , J

mama.le oprávněn!

lW“"WÉWÍÝ“Š'Ř'T3ÉŠ'PT, ' „ V , V _ V ,. V V ' „WW , , „ _, _ „\

fníovmu: a pnlemku

„.ch-(Luu 2m“
\

\cos: mamy: l/ !
!KmMú—wnš Wim! ? \—-1

:Čúhm 119

'W-xmřh nm ) /
l. * )/

Puma,. Fuwhklmnamvlm

iWB: ma '
!

:wq—mm wmmvmmmmm
?

_

řmw wm- _ 215.0—
Ww "fim- „V, „ V „V »7'- fanu

VIasmkwml oprávněni

Mmm..:wWcuMmm. ř'f'f Vllfřvžm ,

10



„s z f
, r &* :
s \ “* '
„ r "
: ! Li :_ [ „_„___A__,„„, ,ý_ , „_ „/'

.,“ w-_.„„* \ 5 » „, m V

: * : '
| |! „ *!

„4 _ Ši _. 359/2
o ! Ef M :'

35* 15 ' (a?.
w — ' .

.! 3; 354/61
“5 I

s \\

„ '
i '.

* i ! “»
„,.-m , am L \ “"Už

( 1) „\
\

_
_ |

_ „ffňwnr -,„ýr "
„; | ]

Čt:; "**,
|

" ln

_
“_

_ f;
\ Ř |_ „159,5

w. . „_
.

'“rrř
" *-'-"—

354/14 * \ \ \\ 3541í887;i>;;;//
ďííaélgť

I' . v“1sz '
—. ' 'ÍJ'W „'\Š ' mm .

.
fČII/"r/ťl _ , \

33. 354,57 354„.

"? . “%“—$““?
_ f_m? " ,L , - „.
__, _ _ !%ůjm

_
\ ' _f

:“M“- „zm ;: "'
3. 354/21 "wwwaw i ;] “F

:*„šfřfíůťř'wj'
.

354/22 „ .,. 354/14 ul
3:74/m

fKquzx
„ v-juzx "'"ml * 'N,

„\
_\\___„, 54/17

/ ;

//
aw _ 354/60 '

»
Í

; 5137. ffi“
» ,

I

.,

3%" , 354/26 „ “1,4
.„ "

. , ?

:??Ík ?> /) : *

11
&"?



„4/ / M \,
»* ?

4+? / „' “= '
n!“

'
/ ř: '. f *
/ ; : //' / '
/ \ \ ;
/ ', \/=;/**"J

/ % _*—_Í
/ (].,

1m/ "L???Řf % \gišíalc <í>lihm<>? *A!
[

'Ja-

Á\\\ ,f»» “ "
Lí/N's/F—Íňffff ÍFŠL+\““L /

2:19! *.i/l/ w *
-. \„šm „“““/l

.....„ „ „"\„Azígzyifgr L „M: f/ /

_, \„,/'\/' ..::; „„ i \m /" » -

(JVF/Ígf'áf/ / [ÁN'J “a "If; /,r/.
..

V/Vl/ll
]

kf / 7:
' / „ „

l , .»
“čj“ Y.. „ 'C'.

--„
'

53%; QS'in—Í 1414“
,
\\

Mapy:

\

\\

\.

\\ V „_
\

_

\ŽI
\

335; “A“

: »
\) ;; 7..

\ \
'

,

\\ .-.
.

-

" .

\\
řiť.

%:
“»

\

\\
mm\

\\

12
„;

L



[

i

\
_ .._ \\:X; J *“ „

\; _:—
“ 3 “*f*-\ *');

' "'$ 14va ' „jf
(VW

„( : \? „ gfaďl'udNM;
sn

' *;<„);f- „.

. ' !“ gw %;;„A „»» „v “ Dubno
a . kw \. memu *

„ x ' „ *,-v_4 fňl'KilígmššxT-Jf“4—-—=L*.=z../.
\ „.."-SC:,uV'I

' \

„%,—. :.:i * .:Q * '“n“'“'„2„='—='\4iv'\ “* \1“ ' .“ .“ “&'-"\ „f_m "" \

—— \ _BAEĚRIBERMLVIJ;g,“q—Ěy—g (gzi— :**J „L M -_,_„_Í„<_3y__ „ \, :, 1

“„ _J„..__ _Íšrkmv , “fw“ ff
3:7 _;.„„f:\] 333, “

ČH? gk!am1v„
((.

"'$“ “\\—, Ě. "'Šbklakmlx l.“W \
"

,'ÍÍ'Íř'f .
.

.

J—. \ „ „ „ „43:35 “a 'n .=.„ : „.v *: '. 4 ': -

' ";—„; .v'íš-— ,' ." ““ a' : ,. $““
* ' " š \;5 +.: A: A „ ' „ If

„. “„“Ílgj „ * %;=-=-'— = Wx

%:.w/íffř'íěz—Mgš„““-L žs—r-Jíx : \ r:: „ \řřx Q __.—

/„Zněuilxš-ácamúýiítf íqífw“ .at/uš — “'a ' ““x“ (W "

„
\? J"., „:::-J? .ř*==-n=f'lr': >; \ *- ' „ i( : “* /

; fqbnřné'fď'šé
:]: í'šm\*\ . „D;„z mu

„" „ ::;[LŠÍÉQLÉÍ
f=?

. <_=CŠ\:»';%1"": ' 110 i\w * : :? *“7'11? \\ “:““ f"

': „ s» \\. . ; : “ x* -

(5.3 gaÍŽ—š—i—vf'wm'? .;„if \\ * —/ "á'ef Í“ , €:.,-
* a 15% ?““1'3'Š_ř„_;_xli“\

"' '; \\ "\ „. " J\v' “' *!
*“

aamewvmalw. --' :* „: "“ Mž- sfí' \ —'

* „/ „ '.\Z-'„-.í - \n \w/f-w „!"-'m— „'A „\

wm; \\5 „ ; „g_gs .,n _ „i\š ' %$“ “Rai Raza-

T.M'AJJ. „:*-%.;n'o
“L' -“ „\ =;—r="'*:_\*-'J-- ŠÉ'?*'„1U* t;;„f „Y »

JWÍQŽIŽAÍ'QV „;„Rs \“?Š'JŠ' 4-11 „\ ";"Š'š'šx
„";/" “ŽŠ (F? „&&—*

7
53 &

'„ďšiižlj'“ „.g-»J.\=;r“+“
' \-'"* —„ uš 'n ' * 5 \ \\ LUX. -i-'-n»

„
=wklawvf"=-ž; “» „, :r „* 5x ». *= '

ťx-zwok ý \\ „...;— :_;„..» „=„'„Ž:r“—r7.=>r<i „* \“—:“(::' Ef—

! %R?
/ 'n a,: :* “* LAT- “í\—/ "\' \ *""

_ „_ “&'$-ff '"“a. ;?l:
„. *=.»_„„--Š\ýf _, > ,. . \\74—4 31.4)

av W \ „
„; '„gqggáw' 1.4 .ša 'JERUSALEM1 & ,;*1'"»<'—:":íi—f. a—f „.

. W$13\ * E\ ?? 'ň
* ** *=. "Žlžň ";—“\

» . /\ „:::
, _: „] _____ “ ). 4//\—r _ “"—„,' w

335“ Mš'hž 2521125 „„ _,
(v “* „*“—;ý'vif-všš.

. „
(;

„PÁ Wig- ,' , __ )
Kanálovy „. 1/1, sš“ =; \ng

: mor & \“í \ “)a/;; $%“Uw.
%

„ ,Porlzena fotodokumentace

, ,na-w ;,; u ,-

'--„
* :**,-„ *!

1
. „i L'!

__I -_
g-r,—-'í.».1,g,—„..-Z'

?."—

„ ,)
„ ,

=*-'\\„'-' „" „_ .“

* .a?
;

' 7'

„„—“f _
' .„ , „

mp.
.a; „

* „ , \ „ fu..
'

„ \ „ “: . r " =

*N
'\ „,

„' „ „ \ \ . ' “WW 7— M: 272: „€* \ f

\
' \ \ \ paf _ Wmmmšk,_„w ŽŠ“ ' w

\

* _. .
““"“ ŽL uší;

' i 5 "53955 "' -

\
„

-
\

&“?th ;rn „„ \f “„k-ia
.

.
.: „. _

*“ w ' _“
'> fn

'

\
17" "Pr.mvť-ž“

J\uí'

[

13
,?



' .*F in ' ' :
„_ . f“ 153 ,

f »?4 ', fa
'
"..-2 ; _ „,fo „';r fin:

' '" 45 *? 'ů/ př, 5 :. Tí ,
A '

,. *
& '. 'qu 1: 3 ._

_, ;.:- , („v! =

\
»»r'fwíá'fš.:

“$$“ ,':Ěš ť .“ '
», v _. \ _ — „; * '

* l
\

*.

* —: :Z *
\ i

A , _ i.; a

!;

;

J

14
1,0


